Marataízes - ES - 16 de julho de 2025
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 4341

MARATAÍZES
PREFEITURA DE

Página 57

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIAS

PORTARIA Nº 149/2025

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, que lhe conferem o artigo 17º, Inciso II da Lei Complementar nº 2383/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear MARCOS ANTONIO MOREIRA JÚNIOR, no cargo em comissão de Assessor
Parlamentar.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE    PUBLIQUE-SE    CUMPRA-SE

Marataízes-ES, 16 de Julho de 2025.

Erimar da Silva Lesqueves
Presidente da C.M.M

Biênio 2025/2026

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.